בפני הוועדה: יו"ר: עו"ד גילת אייל
מ"מ חבר ועדה: מר מיכאל גופר, אדריכל ומתכנן ערים
נציג מתכנתת המחוז: מר יעקב קרייזלר
העורר: ארז רוזנבוים ע"י ב"כ עו"ד שאול דבי
המשיבה: הוועדה המרחבית לתכנון ולבניה אזור אור יהודה ע"י ב"כ עו"ד מנחם אברהם
חקיקה שאוזכרה: חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' בתוספת השלישית, 14(ו), 6(ה)

מיני-רציו:

* ועדה מקומית לתכנון ובנייה אינה רשאית להתעלם משומה חלוטה שנערכה בעבר ביחס לחלקה ולערוך שומה חדשה תחתיה.

* תכנון ובנייה – היטל השבחה – שומת היטל השבחה

העורר הגיש ערר כנגד חיובו בהיטל השבחה, בעקבות מימוש בדרך של היתר בניה.

העורר טוען עוד כי מר קול ערך לוח שומה, וכי לוח זה הוא המחייב באשר להשבחה מכוחה של התכנית.

הוועדה המקומית טוענת כי לא נערך בעניינו לוח שומה, ולא הוצג, ולפיכך, בהתאם לסעיף 6(ה) לתוספת השלישית, לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה – 1965, נחשב הדבר כהחלטת הוועדה

המקומית על דחיית הושמה עד למימוש הזכויות. במהלך הדיון לפנינו טען ב"כ ועדה המקומית כי המדובר ככל הנראה באומדן שערך השמאי יוסף קול לצרכי עבודתו ולא בלוח שומה מחייב על פי דין.

הוועדה המקומית מוסיפה כי משנדחה מועד עריכת השומה עד למימוש הזכויות, הרי ששומת יוסף קול, שבמסגרתה לא הובאו החישובים וכיצד נאמדה השומה – בטעות יסודה ביחס לתתי

כמו כן אנו שבים ומפנים את הוועדה המקומית להערוטינו במהלך הדיון ובתיקים נוספים שבהם דנו לאחרונה, בדבר אופן מתן היתרים בחלקה, שאינה מחולקת למגרשים ואף לא לתתי חלקות.

סוף דבר, הערר מתקבל כאמור לעיל. הוועדה המקומית תישא בהוצאות העוררים בסך 3,000 ש"ח, בתוספת מע"מ. ההוצאות ישולמו תוך 60 יום לאחר מכן ישאו הפרש הצמדה וריבית כחוק.

ההחלטה התקבלה פה אחד ביום: ו' בניסן, התשע"ט, 11 באפריל, 2019.

גילת אייל, עו"ד
יו"ר ועדת ערר
לפיצויים והיטלי השבחה
מחוז תל-אביב

אילנית מלניק דבי
מזכירת ועדת ערר
מחוז תל-אביב

לראש פסק הדין

צ'רר מ'ס' : א/ז/16/16/85275